檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

客家委員會　函

地址：新北市新莊區中平路439號北棟17樓

聯絡人：謝宜廷

聯絡電話：02-8512-8553分機553

電子信箱：ha0428@mail.hakka.gov.tw

傳真：02-8995-6979

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年3月12日

發文字號：客會文字第1070003820號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(107D002368_107D2000981-01.docx)

主旨：檢送本會辦理「107年度客語能力初級認證」命題研習簡

章，惠請轉知貴局(處)轄屬之國民教育輔導團及教師踴躍

報名，請查照。

說明：

一、本會委託國立臺灣師範大學辦理「107年度客語能力初級

認證命題研習」，預訂於107年3月31日(星期六)至4月1日(

星期日)、4月13日(星期五)至4月15日(星期日)辦理，共

計5日，核發研習時數30小時。

二、前揭研習採線上報名，報名期間自即日起至3月16日(星期

五)下午5時止，報名相關訊息詳如簡章。請貴局(處)協助

轉知轄屬之國民教育輔導團及教師踴躍報名參加。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、基隆市政府教育處、新竹縣政府教育

處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教

育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、屏東縣政府

教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政

府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處

副本：國立臺灣師範大學、本會文化教育處 2018-03-12
12:09:35

121070019309

■■■■■■A041400_國中教育科■■■■■■■107/03/12 13:49

■■■■■■■有附件